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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 26 NC Si ngh Arvinder Pree7.01ND 46.0 50.0139.0 38. 52084 2177 23989 7025500420200 1981
2 1 FM Garavito Mguel Ang 7.0 COL 44.048.0137.0 35.2 2269 2148 236996215311431000 1973
3 2 FM Gunbayar Myagmarsur 6.5 MGL 48. 5 53. 5141. 5 36. 51 2265 2145231296125311430100 1986
4 24 NC Bi gabyl ov Zhuban 6.5 KAZ 39.0142.0132.5 28. 7:2095 2135230296124310530200 1978
5 13 NC Locci Dami ano 6.51TA 38.041.531. 5'30. 012165 2111227896 124301531100 1990
6 21 CF Chi panga Chiletso 6.0 MAW 46. 01 50. 01 39. 01 30. 01 2126 2141 2266 96 035302430100 1987
7 23 NC Thanki Hermal Karsan6.01ND 41.044.0134.0 27.012099 2175230195224112541000 1985
8 20 NC Jani szewski Maciej 6.0 PCOL 36.038.0129.0 22.2:2129 2051 217795224310521200 1982
9 5 NC Cabe Arlan 5.5 PH 46.550.0139. 5 28. 22224 2106 2187943 25230420200 1972
10 9 NC Caet ano Hugo Zanott 5.5 BRA 45. 0148. 5/38. 01 28. 72208 2118 219994324121531100 1992
11 27 NC Al tea Al essandro 5.51TA 43.046.5 36.0 25. 012068 2176 2257 9432411253200 0 1997
12 17 NC Pitica Silviu Valen5.51TA 39.043. 01 33. 5 25. 012135 2109 219093515230412100 1988
13 22 FM | bar Marcel o 5.5 ARG 35.538.0130.021. 22121 2103 218494325212422000 1958
14 8 NC | bba | sacco 5.0 1 TA 44.545.0137.5 20.2:2209 2150 219494234301512200 1981
15 14 NC Vol tolini Guseppe 5.01TA 40.5 44.0133.5 19. 512156 2089 213394234202522100 1958
16 10 NC Bukoj enski Adam 5.0 POL 38.542.0132.5 21. 512194 2084 212893424022532000 1982
17 16 CF Panj kovi ¢ Al eksanda 5.0 1 TA 36.0138.0129.5 17.2:2139 2034 2078 9423401354100 0 1967
18 6 FM Lam Dani el King-wai 5.0 HKG 35.0'38. 0129. 5 20. 2: 2210 2039 208392615131413000 1976
19 33 KM Arer Said SalimA 5.0 OVA 34.0 34.5127.5 15. 512016 2108 2152 94234211521200 1985
20 7 FM Zhunussov Bi bek 4.5 KAZ 46.0149.5139. 0 21. 2:2209 2097 2098 94144202521200 1991
21 18 FM Al -hajiri Bader 4.5 KUW 38.5'38.531.513.52131 2125208383144103421110 1968
22 11 NC Souza Rafael Cabral 4.5 BRA 38.0141.5 31.5 20.7:2178 2051 205293335221411200 1991
23 3 FM Cadena M Gustavo Ad 4.5 COL 36.5 39.030.015. 7:2230 2078 207994144103531100 1993
24 41 NC Her r mann Roman 4.5 ARG 36.0138.5(30.0 16. 011975 2103 210493334211512200 199
25 43 NC Said Ahnmed Ali Jida4.50OVvA 31.5 31.525.59.25 1928 2081 203983144202411210 1982
26 25 NC Neri Enzo 4.51TA 33.5 36.528. 0 18. 012086 2094 209594144211520300 1962
27 28 NC Marson Juan M guel 4.5 ARG 30.5/31.0126. 0 13. 012055 2028 202993335212412100 199
28 39 NC Ehab Mhaned 4.0 EGY 42.0145.5135.5 18.2:2002 2135209392434022522100 1991
29 4 WFM Bayar maa Bayarjarga 4.0 MaL 41.5 43. 51 34. 5 16. 512226 2100 2058 9324522141030 0 1995
30 34 NC Marel i G anl uca 4. 01 TA 41.0144.534.017. 22015 2143 2101 93244211511300 1993
31 19 NC Gal Moshe 4.01SR 40.0144.0133.017. 512129 2150 2108 9324511342110 0 1950
32 31 NC Adanmova Tuyar a 4.0 RUS 39.5143.033. 0120. 012026 2120 207893245221410300 1992
33 36 NC Messi na G useppe O 4.01TA 33.5'33.527.0 10. 2: 2007 2088 200282244202402210 1971
34 30 NC Al Sal eh Mohanmmad 4.0 SYR 32.0132.026.5 9. 25 2033 2029 194282244112411210 1979
35 35 NC Itgelt Khuyagtsogt 3.5 M3L 38.542.0132.0 14.512014 2108 202992345032420200 2004
36 42 NC Sandhya G 3.5IND 37.540.0131.515.51971 2069 1990 9153512240310 0 1987
37 44 NC Bour ogaa Younes 3.5FRA 32.532.526.0 6.25 1911 2087 1947 81344022411210 1976
38 38 NC Ababneh Ghayth 3.5JO0R 32.0132.0126.0'6.75 2006 2075193582154004421110 1982
39 15 KM Val enti G useppe 3.51TA 33.535.527.012. 72144 1984 190593155113420200 1950
40 37 NC Privitera Franco 3.51TA 32.0132.527.0 8.75 2007 2108 202993155203411200 1953
41 12 NC M trandzas At hanasi 3.5 GRE 28.0'30.523.510.7:2177 2017 193892344013522100 1968
42 32 NC Taksrud Vi dar 3.0 NOR 33.0133.0127.0'5.50 2019 2068 18758 1254112401310 1943
43 40 NC Kozl owski Thierry 3.0FRA 24.024.0118.02.50 1976 2047 18907 2054004320111 1976
44 45 WM Vel asquez Angie Gab 2.5 COL 31.0'31. 01 25.015. 25 1797 2084 1834 811641124004 10 2000
45 29 NC Lopez Pabl o 1.0 ARG 31.0'31.0126.00.00 2035 2013127980084004400410
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVe RIS VI |\ CC 2018 UNDER 2300 OPEN (1805006A)
[taliana ' ' Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
38 NC  Ababneh Ghayth JOR 2006 2075 1935 1982 M 8101043
31 NC Adanpova Tuyara RUS 2026 2120 2078 1992 M 24142050
30 NC A saleh Mhammad SYR 2033 2029 1942 1979 M 7600720
18 FM Al -hajiri Bader KUW 2131 2125 2083 1968 M 10300163
27 NC Atea A essandro ITA SAR SU 2068 2176 2257 1997 M 867969 122962
33 FM  Anmer Said SalimA OWA 2016 2108 2152 1985 M 22000100
4 WFM Bayar naa Bayarj ar ga MGL 2226 2100 2058 1995 M 4900260
24 NC Bi gabyl ov Zhuban KAZ 2095 2135 2302 1978 M 13701495
44 NC Bour ogaa Younes FRA 1911 2087 1947 1976 M 654582
10 NC Bukoj enski Adam POL 2194 2084 2128 1982 M 1114620
5 NC Cabe Arlan PHI 2224 2106 2187 1972 M 5203627
3 FM  Cadena M Custavo Ad COL 2230 2078 2079 1993 M 4404815
9 NC Caet ano Hugo Zanott BRA 2208 2118 2199 1992 M 2119420
21 CF Chi panga Chiletso MAW 2126 2141 2266 1987 M 16400119
39 NC Ehab Mbhaned EGY 2002 2135 2093 1991 M 10602003
19 NC Gal Moshe I SR 2129 2150 2108 1950 M 2815630
1 FM Garavito M guel Ang COL 2269 2148 2369 1973 M 4401557
2 FM  Gunbayar Myagmar sur MGL 2265 2145 2312 1986 M 4900766
41 NC Her r mann Roman ARG 1975 2103 2104 1995 M 143499
22 FM |bar Marcelo ARG 2121 2103 2184 1958 M 102628
8 NC | bba | sacco ITA SAR CA 2209 2150 2194 1981 M 812722 103268
35 NC Itgelt Khuyagtsogt MAL 2014 2108 2029 2004 M 4902912
20 NC Jani szewski Maciej POL 2129 2051 2177 1982 M 1120620
40 NC Kozl owski Thierry FRA 1976 2047 1890 1976 M 611000
6 FM  Lam Dani el Ki ng-wai HKG 2210 2039 2083 1976 M 6001238
13 NC Locci Dam ano ITA SAR CA 2165 2111 2278 1990 M 819751 103299
29 NC Lopez Pabl o ARG 2035 2013 1279 M 119040
34 NC Marel i G anl uca ITA SAR OR 2015 2143 2101 1993 M 847755 133166
28 NC Marson Juan M guel ARG 2055 2028 2029 1995 M 106585
36 NC Messi na G useppe & ITA SAR SS 2007 2088 2002 1971 M 816477 109631
12 NC M trandzas Athanasi GRE 2177 2017 1938 1968 M 4201663
25 NC Neri Enzo ITA SAR CA 2086 2094 2095 1962 M 814660 106738
16 CF Panj kovic Al eksandal TA TRE TN 2139 2034 2078 1967 M 918695 127921
17 NC Pitica Silviu ValenI TA PIE TO 2135 2109 2190 1988 M 892777 149188
37 NC Privitera Franco ITA FRI UD 2007 2108 2029 1953 M 818836 112645
43 NC Sai d Ahned Ali Ji da OVA 1928 2081 2039 1982 M 22000070
42 NC Sandhya G | ND 1971 2069 1990 1987 M 5031923
26 NC Si ngh Arvinder Preel ND 2084 2177 2398 1981 M 5013240
11 NC Souza Rafael Cabral BRA 2178 2051 2052 1991 M 2124068
32 NC Taksrud Vi dar NOR 2019 2068 1875 1943 M 1502158
23 NC Thanki Hermal Karsan | ND 2099 2175 2301 1985 M 5024927
15 FM Valenti G useppe ITA LOM M 2144 1984 1905 1950 M 801119 103037
45 WM Vel asquez Angi e Gab COL 1797 2084 1834 2000 M 4431057
14 NC Voltolini Guseppe ITA ALT BZ 2156 2089 2133 1958 M 801917 101273
7 FM  Zhunussov Bi bek KAZ 2209 2097 2098 1991 M 13702653
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

03-06-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Variazioni Elo FIDE

S Cat G ocatore Fed
38 NC Ababneh Ghayth JOR
31 NC Adanova Tuyara RUS
30 NC Al Sal eh Mohammad SYR
18 FM A -hajiri KUW
27 NC Al tea Al essandro I TA
33 FM  Aner Said SalimA OWA
4 WFM  Bayar nma Bayarj arga MGL
24 NC Bi gabyl ov Zhuban KAZ
44 NC Bour ogaa Younes FRA
10 NC Bukoj enski POL
5 NC Cabe Arlan PHI
3 FM Cadena M Gustavo Ad COL
9 NC Caet ano Hugo Zanott BRA
21 CF Chi panga Chiletso MAW
39 NC Ehab Mhaned EGY
19 NC Gal I SR
1 FM Garavito M guel Ang COL
2 FM Gunbayar Myagmar sur MGL
41 NC Her r mann Roman ARG
22 FM | bar ARG
8 NC I bba I sacco I TA
35 NC Itgelt Khuyagtsogt MAL
20 NC Jani szewski POL
40 NC Kozl owski FRA
6 FM Lam Dani el HKG
13 NC Locci I TA
29 NC Lopez Pabl o ARG
34 NC Manel i I TA
28 NC Marson Juan M guel ARG
36 NC Messi na G useppe O | TA
12 NC M trandzas Athanasi GRE
25 NC Ner i I TA
16 CF Panj kovi ¢ Al eksanda | TA
17 NC Pitica Silviu Valen|TA
37 NC Privitera Franco I TA
43 NC Said Ahned Ali Jida OVA
42 NC Sandhya G I ND
26 NC Si ngh Arvi nder Pree | ND
11 NC Souza Rafael Cabral BRA
32 NC Taksrud Vi dar NOR
23 NC Thanki Kar san | ND
15 FM Val enti I TA
45 WM Vel asquez Angi e Gab COL
14 NC Vol t ol i ni I TA
7 FM  Zhunussov Bi bek KAZ

El o

FI DE
2006
2026
2033
2131
2068
2016
2226
2095
1911
2194
2224
2230
2208
2126
2002
2129
2269
2265
1975
2121
2209
2014
2129
1976
2210
2165
2035
2015
2055
2007
2177
2086
2139
2135
2007
1928
1971
2084
2178
2019
2099
2144 9
1797 8
2156 9
2209 9

© 00 © © © 0 © © © © O MWW O© 0WO© O© N O O O O OO O© O O O O O O O WO O© O© © WOomw O w1V =2

Pun
Fat

2.50
4. 00
3. 00
3.50
5.50
5. 00
4. 00
6. 50
2.50
5. 00
5.50
4.50
5.50
6. 00
4. 00
4. 00
7.00
6. 50
4.50
5.50
5.00
3.50
6
2
5
6
0
4
4
3
3
4
5
5
3
3
3
7
4
2
6
3
1
5
4

00

.00
.00
.50
.00
.00
.50
.00
.50
.50
.00
.50
.50
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.50
.50
.00
.50

Pun
Att

G G1 (= en EY @9 e £9 EY Y €Y D B g @) BY B Y S O @)Y G0 GO GBI g 09 G B0 g 09 S G0 By G @1 [ S G069 9 n B 09 @Y

24
36
05
04
21
41
85
01
21
80
92
29
60
32
90
23
94
93
96
70
20
39
37
82
47
14
25
95
84
13
36
39
67
80
30
38
32
37
01
47
57
33
35
30
85

W Ve

-0.74
0. 64
-1.05
-0.54
2.29
1.59
-1.85
2.49
0. 29
-0.8
-0.42
-1.79
-0.1
1.68
1.1
-0.23
1.06
0.57
1.54
0.8
-0.2
0.11
0. 63
-0.82
-1.47
1.36
-4.25
1.05
-0.34
-0.13
-2.86
0.11
-0.67
0.7
0.2
1.12
0.18
3.63
-1.51
-1.47
2.43
-2.83
0.15
-0.3
-1.35

Med
Avv.
2075
2120
2029
2125
2176
2108
2100
2135
2087
2084
2106
2078
2118
2141
2135
2150
2148
2145
2103
2103
2150
2108
2051
2047
2039
2111
2013
2143
2028
2088
2017
2094
2034
2109
2108
2081
2069
2177
2051
2068
2175
1984
2084
2089
2097

Per f

1935
2078
1942
2083
2257
2152
2058
2302
1947
2128
2187
2079
2199
2266
2093
2108
2369
2312
2104
2184
2194
2029
2177
1890
2083
2278
1279
2101
2029
2002
1938
2095
2078
2190
2029
2039
1990
2398
2052
1875
2301
1905
1834
2133
2098

Anno

Nasc

1982
1992
1979
1968
1997
1985
1995
1978
1976
1982
1972
1993
1992
1987
1991
1950
1973
1986
1995
1958
1981
2004
1982
1976
1976
1990

1993
1995
1971
1968
1962
1967
1988
1953
1982
1987
1981
1991
1943
1985
1950
2000
1958
1991

TTZTZTZTZIZLZTZLTZLTZLTETZTZTIZTZLIETZTIETIETEETEZETZEIZTIETEZTIETIETEEETZEZTZEZTZEZIZIZEZIZEZZEZZZIZZ @

1D

FI DE
8101043
24142050
7600720
10300163
867969
22000100
4900260
13701495
654582
1114620
5203627
4404815
2119420
16400119
10602003
2815630
4401557
4900766
143499
102628
812722
4902912
1120620
611000
6001238
819751
119040
847755
106585
816477
4201663
814660
918695
892777
818836
22000070
5031923
5013240
2124068
1502158
5024927
801119
4431057
801917
13702653
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1D
FSI

122962

103268

103299

133166

109631

106738

127921

149188
112645

103037

101273



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Sl T\ A CC 2018 UNDER 2300 OPEN (1805006A)
[taliana ' J' Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Sl T\ A CC 2018 UNDER 2300 OPEN (1805006A)
[taliana ' ' Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 NC Thanki Hermal Karsanj IND 2099 | 1 FM Garavito M guel Ange COL 2269 0 -1
2 2 FM  Qunbayar Myagmarsure ML 2265 | 24 NC Bigabylov Zhuban KAZ 2095 1 - O
3 32 NC Taksrud Vidar NOR 2019 | 3 FM Cadena M Custavo Ado COL 2230 0 - 1
4 4 WFM Bayar nea Bayarj ar gal ML 2226 | 25 NC Neri Enzo ITA 2086 1 - O
5 26 NC Singh Arvinder Preet IND 2084 | 5 NC Cabe Arlan PH 2224 1 - 0
6 6 FM  Lam Dani el Ki ng- wai HKG 2210 | 27 NC Altea Al essandro ITA 2068 0 - 1
7 28 NC Marson Juan M guel ARG 2055 | 7 FM  Zhunussov Bi bek KAZ 2209 0 - 1
8 8 NC | bba |sacco ITA 2209 | 29 NC Lopez Pablo ARG 2035 1 - 0
9 30 NC Al Sal eh Mohammad SYR 2033 | 9 NC Caetano Hugo Zanotti BRA 2208 0 - 1
10 10 NC Bukojenski Adam POL 2194 | 31 NC Adanpbva Tuyara RUS 2026 0 - 1
11 11 NC Souza Rafael Cabral BRA 2178 | 33 FM Aner Said SalimA WV OVA 2016 A - A
12 34 NC Maneli G anluca ITA 2015 | 12 NC Mtrandzas Athanasio GRE 2177 1 - 0
13 13 NC Locci Dami ano ITA 2165 | 35 NC |Itgelt Khuyagtsogt ML 2014 1 - O
14 36 NC Messina G useppe Ot ITA 2007 | 14 NC Voltolini G useppe ITA 2156 0 - 1
15 15 FM Valenti G useppe ITA 2144 | 37 NC Privitera Franco ITA 2007 1 - O
16 38 NC Ababneh Ghayth JOR 2006 | 16 CF Panjkovic Al eksandar ITA 2139 0 - 1
17 17 NC Pitica Silviu Valent ITA 2135 | 39 NC Ehab Mhaned EGY 2002 Ap- A
18 19 NC Gal Mshe ISR 2129 | 41 NC Herrnmann Ronman ARG 1975 1 - O
19 42 NC Sandhya G IND 1971 | 20 NC Janiszewski Maciej POL 2129 1 - O
20 21 CF Chipanga Chiletso MAW 2126 | 43 NC Said Ahned Ali Jidal OVA 1928 1 - 0
21 44 NC Bourogaa Younes FRA 1911 | 22 FM Ibar Mrcelo ARG 2121 0 - 1
22 18 FM A -hajiri Bader KUW 2131 | 1 - F
23 40 NC Kozl owski Thierry FRA 1976 | 0 - F
24 45 WM Vel asquez Angi e Gabr coL 1797 | 1 - E
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Sl T\ A CC 2018 UNDER 2300 OPEN (1805006A)
[taliana ' ' Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Garavito Mguel Ange 1 COL 2269 | 18 FM Al-hajiri Bader 1 KUw 2131 1 - O
2 16 CF Panj kovic Al eksandar 1 ITA 2139 | 2 FM  Gunbayar Myagmarsure 1 MEL 2265 0 - 1
3 3 FM Cadena M Gustavo Ado 1 COL 2230 | 19 NC @Gl Moshe 1 ISR 2129 0 - 1
4 22 FM |bar Marcelo 1 ARG 2121 | 4 WFM Bayar naa Bayarjargal 1 MEL 2226 0 - 1
5 7 FM  Zhunussov Bi bek 1 KAZ 2209 | 21 CF Chipanga Chiletso 1 MAW 2126 0 - 1
6 27 NC Altea A essandro 1 ITA 2068 | 8 NC Ibba Isacco 1 ITA 2209 Ax- A
7 9 NC Caetano Hugo Zanotti 1 BRA 2208 | 26 NC Singh Arvinder Preet 1 IND 2084 1 - O
8 31 NC Adanpbva Tuyara 1 RUS 2026 | 13 NC Locci Dam ano 1 ITA 2165 1 - 0
9 14 NC \Voltolini Guseppe 1 ITA 2156 | 34 NC Maneli G anluca 1 ITA 2015 1 - 0
10 45 WM Vel asquez Angi e Gabr 1 COoL 1797 | 15 FM Valenti G useppe 1 ITA 2144 1 - O
11 33 FM Aner Said SalimA NO0.5 OVA 2016 | 42 NC Sandhya G 1 IND 1971 Awp- A
12 39 NC Ehab Mhaned 0.5 EGY 2002 | 11 NC Souza Rafael Cabral 0.5 BRA 2178 Aw- A
13 5 NC Cabe Arlan 0 PH 2224 | 17 NC Pitica Silviu Valent 0.5 ITA 2135 1 - 0
14 35 NC Itgelt Khuyagtsogt O ML 2014 | 6 FM Lam Daniel King-wai 0 HKG 2210 A% - A
15 37 NC Privitera Franco 0 ITA 2007 | 10 NC Bukojenski Adam 0 POL 2194 0 - 1
16 12 NC Mtrandzas Athanasio O GRE 2177 | 30 NC A Saleh Mhammad 0 SYR 2033 0 - 1
17 20 NC Janiszewski Maciej 0 POL 2129 | 32 NC Taksrud Vidar 0 NOR 2019 1 - O
18 40 NC Kozl owski Thierry 0 FRA 1976 | 23 NC Thanki Hemal Karsanj 0 IND 2099 0 - 1
19 24 NC Bigabylov Zhuban 0 KAZ 2095 | 36 NC Messina Guseppe Gt 0 ITA 2007 1 - O
20 25 NC Neri Enzo 0 ITA 2086 | 38 NC Ababneh Chayth 0 JOR 2006 0 - 1
21 41 NC Herrmann Roman 0 ARG 1975 | 28 NC Marson Juan Mguel 0 ARG 2055 Aws- A
22 29 NC Lopez Pablo 0 ARG 2035 | 44 NC Bourogaa Younes 0 FRA 1911 0 - 1
23 43 NC Said Ahned Ali Jidal O OVA 1928 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1805006A)

Sca,CChIStlca WACC 2018 UNDER 2300 OPEN
Hdmmall Cagliari -

03-06-2024

22-04-2018 - 29-04-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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n

19

21

42
23
30
26
10
11
13
15
43
18
38
44
17
28
32
36
37
40

Cat

28

3
=

§6666666262666666656%

Bi anco
Gal Moshe

Pun

2

Gunbayar Myagmar sure 2

Bayar naa Bayarj ar gal
Chi panga Chil etso

| bba I sacco

Sandhya G

Thanki Henal Karsanj
Al Sal eh Mohammad

Si ngh Arvinder Preet
Bukoj enski Adam
Souza Rafael Cabral
Locci Dani ano

Val enti G useppe
Said Ahnmed Ali Jidal
Al -hajiri Bader
Ababneh Chayth

Bour ogaa Younes
Pitica Silviu Val ent
Mar son Juan M guel
Taksrud Vi dar

Messi na G useppe Ot
Privitera Franco
Kozl owski Thierry

2

2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0
0

Fed
I SR
MGL
MGL
MAW

.5 ITA
.5 IND

I ND
SYR
I ND
POL
BRA
I TA
I TA

KUW
JOR
FRA

.5 ITA

I TA
I TA
FRA

El o

2129
2265
2226
2126
2209
1971
2099
2033
2084
2194
2178
2165
2144
1928
2131
2006
1911
2135
2055
2019
2007
2007
1976

S
1
14
45
9
31
27
3
5
7
22
24
33
34
16
39
20
6
41
35
12
25
29

Cat

EEEEELF:

FM
FM

6666626698625

Ner o Pun
Garavito M guel Ange 2
Vol tolini G useppe 2

Vel asquez Angi e Gabr 2
Caet ano Hugo Zanotti 2

Adanova Tuyar a 2
Al tea Al essandro 1.
Cadena M Gustavo Ado 1
Cabe Arlan 1
Zhunussov Bi bek 1
| bar Marcel o 1
Bi gabyl ov Zhuban 1
Anmer Said SalimA M1
Manel i G anl uca 1
Panj kovi ¢ Al eksandar 1
Ehab Mohaned 1
Jani szewski Maci €] 1
Lam Dani el King-wai O
Her r mann Roman 0.
Itgelt Khuyagtsogt 0.
M trandzas Athanasio O
Neri Enzo 0
Lopez Pabl o 0

(&)]

Fed
coL
I TA
coL
BRA
RUS
I TA
coL
PHI

KAZ
ARG
KAZ
OVA
I TA
I TA
EGY
PCL
HKG
ARG

I TA
ARG
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El o
2269
2156
1797
2208
2026
2068
2230
2224
2209
2121
2095
2016
2015
2139
2002
2129
2210
1975
2014
2177
2086
2035

Risultato
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
Ap - A
1-0
1-0
0-1
0-1
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
Ao - A
1-0
1-0
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1805006A)

Sca,CChIStlca WACC 2018 UNDER 2300 OPEN
Hdmmall Cagliari -

03-06-2024

22-04-2018 - 29-04-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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= »n

6§6666622222528669868686868%92

21

27

34
14
16
31
20

35
22

33
18
24
43
12
41
25
29

Cat

Bi anco Pun
Garavito M guel Ange 3
Chi panga Chil etso 3
Caet ano Hugo Zanotti 2
Al tea Al essandro 2.5
Cabe Arlan 2
Marel i G anl uca 2
Vol tolini Guseppe 2
Panj kovi ¢ Al eksandar 2
Adanova Tuyar a 2
Jani szewski Maci ej 2
Lam Dani el King-wai 1.5
Itgelt Khuyagtsogt 1.5
| bar Marcel o 1.5
Cadena M CGustavo Ado 1
Zhunussov Bi bek 1
Arer Said SalimA M1
Al -hajiri Bader 1
Bi gabyl ov Zhuban 1
Said Ahnmed Ali Jidal 1
M trandzas Athanasio 0.5
Her r mann Ronan 0.5
Neri Enzo 0
Lopez Pabl o 0

Fed Elo

CcOL
MAW
BRA
I TA
PH

I TA
I TA
I TA

2269
2126
2208
2068
2224
2015
2156
2139
2026
2129
2210
2014
2121
2230
2209
2016
2131
2095
1928
2177
1975
2086
2035

Cat

555555523

F
=

666666266666

Ner o

Bayar naa Bayarj ar ga
Gunbayar
| bba | sacco
Souza Raf ael
Thanki Hema
Locci Dam ano
Si ngh Arvi nder
Ehab Mbhaned
Gal Moshe
Vel asquez Angi e Gabr
Sandhya G

Bukoj enski Adam
Pitica Silviu Val ent
Messi ha G useppe Ot
Privitera Franco
Val enti G useppe
Kozl owski Thierry
Bour ogaa Younes
Al Sal eh Mohammad
Ababneh Ghayth
Taksrud Vi dar

Marson Juan M gue

Cabr al
Kar sanj

Pr eet

Pun

3

Myagmar sure 3

2

2
2
2
2
2
2
2
1
1
1.
1
1
1
1
1
1
1
0.
0.

5

.5
.5

5

5
5
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El o
2226
2265
2209
2178
2099
2165
2084
2002
2129
1797
1971
2194
2135
2007
2007
2144
1976
1911
2033
2006
2019
2055

Risultato
1-0
0-1
0-1
1-0
Ay - A
A - A
0-1
0-1
0-1
1-0
Ay - A
0-1
Ay, - A
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
1-0
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Sl T\ A CC 2018 UNDER 2300 OPEN (1805006A)
[taliana ' ' Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 FM Gunbayar Myagmarsure 4 MEL 2265 | 1 FM Garavito M guel Ange 4 COL 2269 Aw- A
2 8 NC | bba |sacco 3.5 ITA 2209 | 4 WFM Bayar maa Bayarj argal 3 MEL 2226 1 - O
3 19 NC Gl Moshe 3 ISR 2129 | 27 NC Atea A essandro 3.5 ITA 2068 0 - 1
4 26 NC Singh Arvinder Preet 3 IND 2084 | 20 NC Janiszewski Maciej 8 POL 2129 1 - O
5 39 NC Ehab Mhaned 3 EGY 2002 | 21 CF Chipanga Chiletso 3 MAW 2126 0 - 1
6 13 NC Locci Dami ano 2.5 ITA 2165 | 5 NC Cabe Arlan 2.5 PH 2224 0- 1
7 10 NC Bukojenski Adam 2.5 POL 2194 | 34 NC Mneli Ganluca 2.5 ITA 2015 Aw- A
8 23 NC Thanki Hermal Karsanj 2.5 IND 2099 | 7 FM  Zhunussov Bi bek 2 KAZ 2209 0 - 1
9 17 NC Pitica Silviu Valent 2 ITA 2135 | 3 FM Cadena M Gustavo Ado 2 COL 2230 Awx- A
10 6 FM Lam Daniel King-wai 2 HKG 2210 | 18 FM Al-hajiri Bader 2 KUW 2131 A% - A
11 22 FM Ibar Marcelo 2 ARG 2121 | 9 NC Caetano Hugo Zanotti 2 BRA 2208 0 - 1
12 11 NC Souza Rafael Cabral 2 BRA 2178 | 31 NC Adanpva Tuyara 2 RUS 2026 1 - O
13 42 NC Sandhya G 2 IND 1971 | 14 NC Voltolini Guseppe 2 ITA 2156 0 - 1
14 15 FM Valenti G useppe 2 ITA 2144 | 24 NC Bigabyl ov Zhuban 2 KAZ 2095 0 - 1
15 45 WM Vel asquez Angi e Gabr 2 COL 1797 | 16 CF Panjkovic Al eksandar 2 ITA 2139 0 - 1
16 35 NC Itgelt Khuyagtsogt 1.5 M 2014 | 43 NC Said Ahned Ali Jidal 2 OVA 1928 Ay - A
17 38 NC Ababneh Ghayth 1.5 JOR 2006 | 41 NC Herrnmann Ronan 1.5 ARG 1975 0 - 1
18 36 NC Messina Guseppe Ot 1 ITA 2007 | 12 NC Mtrandzas Athanasio 1 CRE 2177 0 - 1
19 40 NC Kozlowski Thierry 1 FRA 1976 | 25 NC Neri Enzo 1 ITA 2086 0 - 1
20 29 NC Lopez Pablo 1 ARG 2035 | 33 FM Anmer Said SalimA N1 OVA 2016 0 - 1
21 30 NC Al Sal eh Mohanmmad 1 SYR 2033 | 44 NC Bourogaa Younes 1 FRA 1911 1 - O
22 28 NC Marson Juan Mguel 0.5 ARG 2055 | 37 NC Privitera Franco 1 I TA 2007 A%- A
23 32 NC Taksrud Vidar 0.5 NOR 2019 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
STVl |\ A CC 2018 UNDER 2300 OPEN (1805006A)

Italiana' PCaliari - 22.04-2018 - 29.04-2018

03-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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= »n

27
21

~ &
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34
14
39

43
18
41
12
31
25
33
32
37
44
29
36

Cat
FM

F695

M

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Garavito Mguel Ange 4.5 COL 2269 | 8 NC |bba |sacco 4.5
Al'tea Al essandro 4.5 ITA 2068 | 2 FM @unbayar Myagmarsure 4.5
Chi panga Chil etso 4 MAW 2126 | 26 NC Singh Arvinder Preet 4
Cabe Arl an 3.5 PH 2224 | 10 NC Bukojenski Adam 8
Bayar naa Bayarj argal 3 ML 2226 | 16 CF  Panjkovic Al eksandar 3
Zhunussov Bi bek 3 KAZ 2209 | 19 NC Gl Moshe 3
Caet ano Hugo Zanotti 3 BRA 2208 | 20 NC Janiszewski Maciej 3
Manel i G anl uca 3 ITA 2015 | 11 NC Souza Rafael Cabral 3
Vol tolini Guseppe 3 ITA 2156 | 24 NC Bigabylov Zhuban 3
Ehab Mbhaned 3 EGY 2002 | 6 FM Lam Dani el King-wai 2.5
Cadena M Gustavo Ado 2.5 COL 2230 | 13 NC Locci Dam ano 2.5
Said Ahned Ali Jidal 2.5 OVA 1928 | 17 NC Pitica Silviu Valent 2.5
Al -hajiri Bader 2.5 Kuw 2131 | 23 NC Thanki Hemal Karsanj 2.5
Her r mann Ronman 2.5 ARG 1975 | 15 FM \Valenti G useppe 2
M trandzas At hanasio 2 GRE 2177 | 35 NC |Itgelt Khuyagtsogt 2
Adanova Tuyar a 2 RUS 2026 | 22 FM Ibar Mrcelo 2
Neri Enzo 2 ITA 2086 | 42 NC Sandhya G 2
Arer Said SalimAl V2 OVA 2016 | 30 NC A Saleh Mhammad 2
Taksrud Vi dar 1.5 NOR 2019 | 45 WM Vel asquez Angie Gabr 2
Privitera Franco 1.5 ITA 2007 | 38 NC Ababneh Ghayth 1.5
Bour ogaa Younes 1 FRA 1911 | 28 NC Marson Juan M guel 1
Lopez Pabl o 1 ARG 2035 | 40 NC Kozlowski Thierry 1
Messi na G useppe Ot 1 I TA 2007 |

Fed
I TA
MGL
I ND
PCL
I TA
I SR
PCL
BRA
KAZ
HKG
I TA
I TA
I ND
I TA
MGL
ARG
I ND
SYR
coL
JOR
ARG
FRA
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El o
2209
2265
2084
2194
2139
2129
2129
2178
2095
2210
2165
2135
2099
2144
2014
2121
1971
2033
1797
2006
2055
1976

Risultato
Ao - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Sl T\ A CC 2018 UNDER 2300 OPEN (1805006A)
[taliana ' ' Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 FM @unbayar Myagmarsure 5.5 MGL 2265 | 8 NC |bba |sacco 5 ITA 2209 1 - 0
2 1 FM Garavito M guel Ange 5 COL 2269 | 21 CF Chipanga Chiletso ® MAW 2126 1 - O
3 5 NC Cabe Arlan 4 PH 2224 | 27 NC Atea Aessandro 4.5 ITA 2068 Ayp- A
4 24 NC Bigabylov Zhuban 4 KAZ 2095 | 7 FM  Zhunussov Bi bek 4 KAZ 2209 Awp- A
5 26 NC Singh Arvinder Preet 4 IND 2084 | 34 NC Maneli G anluca 4 ITA 2015 1 - 0
6 17 NC Pitica Silviu Valent 3.5 ITA 2135 | 4 WFM Bayarmaa Bayarjargal 3.5 M3 2226 1 - O
7 23 NC Thanki Hermal Karsanj 3.5 IND 2099 | 9 NC Caetano Hugo Zanotti 3.5 BRA 2208 Aw- A
8 20 NC Jani szewski Maci ej 3.5 POL 2129 | 10 NC Bukojenski Adam 3.5 POL 2194 Aw- A
9 13 NC Locci Dami ano 3.5 ITA 2165 | 39 NC Ehab Mhaned 3.5 EGy 2002 1 - 0
10 16 CF Panjkovic Al eksandar 3.5 ITA 2139 | 41 NC Herrmann Ronan 3.5 ARG 1975 Aw- A
11 6 FM Lam Dani el King-wai 3 HKG 2210 | 33 FM Aner Said SalimA N3 OV 2016 1 - 0
12 11 NC Souza Rafael Cabral 3 BRA 2178 | 25 NC Neri Enzo 3 ITA 2086 0 - 1
13 19 NC Gal Mshe 3 ISR 2129 | 14 NC \Voltolini Guseppe 3 ITA 2156 Ap- A
14 35 NC Itgelt Khuyagtsogt 3 MEL 2014 | 3 FM Cadena M CGustavo Ado 2.5 COL 2230 O - 1
15 37 NC Privitera Franco 2.5 ITA 2007 | 18 FM A -hajiri Bader 2.5 Kuw 2131 0 - 1
16 22 FM |bar Marcelo 2.5 ARG 2121 | 32 NC Taksrud Vidar 2.5 NOR 2019 1- 0
17 31 NC Adanova Tuyara 2.5 RUS 2026 | 43 NC Said Ahned Ali Jidal 2.5 OVA 1928 1 - O
18 40 NC Kozl owski Thierry 2 FRA 1976 | 12 NC Mtrandzas Athanasio 2 CRE 2177 0 - 1
19 15 FM Valenti G useppe 2 ITA 2144 | 36 NC Messina Guseppe Ot 2 ITA 2007 A%- A
20 45 WM Vel asquez Angie Gabr 2 COL 1797 | 30 NC A Saleh Mhamrmad 2 SYR 2033 A- A
21 42 NC Sandhya G 2 IND 1971 | 44 NC Bourogaa Younes 1.5 FRA 1911 Aw- A
22 28 NC Marson Juan M guel 1.5 ARG 2055 | 29 NC Lopez Pablo 1 ARG 2035 1 - O
23 38 NC Ababneh Ghayth 1.5 JOR 2006 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Sl T\ A CC 2018 UNDER 2300 OPEN (1805006A)
[taliana ' ' Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 NC Singh Arvinder Preet 5 IND 2084 | 2 FM Qunbayar Myagmarsure 6.5 MGL 2265 1 - 0O
2 27 NC Altea Al essandro 5 ITA 2068 | 1 FM Garavito M guel Ange 6 COL 2269 O - 1
3 8 NC | bba |sacco 5 ITA 2209 | 21 CF Chipanga Chiletso 5 MAW 2126 0 - 1
4 24 NC Bigabyl ov Zhuban 4.5 KAZ 2095 | 5 NC Cabe Arlan 4.5 PH 2224 1 -0
5 7 FM  Zhunussov Bi bek 4.5 KAZ 2209 | 13 NC Locci Dam ano 4.5 ITA 2165 0 - 1
6 9 NC Caetano Hugo Zanotti 4 BRA 2208 | 17 NC Pitica Silviu Valent 4.5 ITA 2135 Ax- A
7 25 NC Neri Enzo 4 ITA 2086 | 6 FM Lam Dani el King-wai 4 HKG 2210 Aw- A
8 10 NC Bukoj enski Adam 4 POL 2194 | 23 NC Thanki Henal Karsanj 4 IND 2099 0 - 1
9 34 NC Maneli G anluca 4 ITA 2015 | 16 CF Panjkovic Al eksandar 4 ITA 2139 0 - 1
10 41 NC Herrnmann Ronan 4 ARG 1975 | 20 NC Janiszewski Maciej 4 POL 2129 0 - 1
11 3 FM Cadena M Gustavo Ado 3.5 COL 2230 | 18 FM Al -hajiri Bader 3.5 Kuw 2131 0 - 1
12 4 WM Bayarnaa Bayarjargal 3.5 Ma 2226 | 19 NC Gal Mshe 3.5 ISR 2129 Aw- A
13 14 NC Voltolini Guseppe 3.5 ITA 2156 | 31 NC Adanova Tuyara 3.5 RUS 2026 1 - 0
14 39 NC Ehab Mhaned 3.5 EGY 2002 | 22 FM |bar Marcelo 3.5 ARG 2121 0 - 1
15 12 NC Mtrandzas Athanasio 3 GRE 2177 | 11 NC Souza Rafael Cabral 3 BRA 2178 0 - 1
16 33 FM Aner Said SalimA N3 OVA 2016 | 35 NC |Itgelt Khuyagtsogt 3 MGL 2014 1 - O
17 32 NC Taksrud Vidar 2.5 NOR 2019 | 15 FM Valenti G useppe 2.5 ITA 2144 0 - 1
18 38 NC Ababneh Ghayth 2.5 JOR 2006 | 28 NC Marson Juan M guel 2.5 ARG 2055 0 - 1
19 30 NC A Sal eh Mohammad 2.5 SYR 2033 | 42 NC Sandhya G 2.5 IND 1971 Aw- A
20 36 NC Messina Guseppe Ot 2.5 ITA 2007 | 45 WM Velasquez Angie Gabr 2.5 COL 1797 1 - O
21 40 NC Kozl owski Thierry 2 FRA 1976 | 37 NC  Privitera Franco 2.5 ITA 2007 0 - 1
22 43 NC Said Ahned Ali Jidal 2.5 OVA 1928 | 29 NC Lopez Pablo 1 ARG 2035 1 - 0
23 44 NC Bourogaa Younes 2 FRA 1911 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Sl T\ A CC 2018 UNDER 2300 OPEN (1805006A)
[taliana ' ' Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Garavito M guel Ange 7 COL 2269 | 26 NC Singh Arvinder Preet 6 IND 2084 0 - 1
2 2 FM  @unbayar Myagmarsure 6.5 MGL 2265 | 13 NC Locci Dami ano 5.5 ITA 2165 0 - 1
3 21 CF Chipanga Chiletso 6 MAW 2126 | 24 NC Bigabyl ov Zhuban 5.5 KAZ 2095 0 - 1
4 20 NC Jani szewski Maci ej 5 POL 2129 | 8 NC |bba |sacco 5 ITA 2209 1 - 0
5 16 CF Panj kovi c Al eksandar 5 ITA 2139 | 23 NC Thanki Hermal Karsanj 5 IND 2099 0 - 1
6 17 NC Pitica Silviu Valent 5 ITA 2135 | 27 NC Atea Al essandro B ITA 2068 A%- A
7 5 NC Cabe Arlan 4.5 PH 2224 | 25 NC Neri Enzo 4.5 |TA 2086 1 - 0
8 6 FM LamDaniel King-wai 4.5 HKG 2210 | 14 NC Voltolini Guseppe 4.5 ITA 2156 Ax- A
9 22 FM Ibar Marcelo 4.5 ARG 2121 | 7 FM  Zhunussov Bi bek 4.5 KAZ 2209 1 - 0
10 18 FM Al-hajiri Bader 4.5 KUW 2131 | 9 NC Caetano Hugo Zanotti 4.5 BRA 2208 0 - 1
11 4 WFM Bayar naa Bayarj argal 4 MEL 2226 | 33 FM Aner Said SalimA N4 OVA 2016 O - 1
12 19 NC Gal Mshe 4 ISR 2129 | 10 NC Bukojenski Adam 4 POL 2194 0 - 1
13 11 NC Souza Rafael Cabral 4 BRA 2178 | 41 NC Herrmann Roman 4 ARG 1975 Av- A
14 28 NC Marson Juan M guel 3.5 ARG 2055 | 34 NC Maneli G anluca 4 ITA 2015 1 - O
15 37 NC Privitera Franco 3.5 ITA 2007 | 3 FM Cadena M Gustavo Ado 3.5 COL 2230 O - 1
16 15 FM Valenti G useppe 3.5 ITA 2144 | 43 NC Said Ahned Ali Jidal 3.5 OVA 1928 0 - 1
17 31 NC Adanpva Tuyara 3.5 RUS 2026 | 36 NC Messina Guseppe Ot 3.5 ITA 2007 Ax- A
18 35 NC Itgelt Khuyagtsogt 3 ML 2014 | 39 NC Ehab Mhamed 3.5 EGY 2002 Aw- A
19 44 NC Bourogaa Younes 3 FRA 1911 | 12 NC Mtrandzas Athanasio 3 GRE 2177 Aw- A
20 42 NC Sandhya G 3 IND 1971 | 32 NC Taksrud Vidar 2.5 NOR 2019 Aw- A
21 45 WM Vel asquez Angie Gabr 2.5 COL 1797 | 40 NC Kozlowski Thierry 2 FRA 1976 0 - 1
22 29 NC Lopez Pablo 1 ARG 2035 | 38 NC Ababneh Ghayth 2.5 JOR 2006 O - 1
23 30 NC Al Sal eh Mohanmmad 3 SYR 2033 | 1- F

FSI - WACC 2018 UNDER 2300 OPEN (1805006A) - Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018 - Pag. 15/28



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Sl T\ A CC 2018 UNDER 2300 OPEN (1805006A)
[taliana ]]!J Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

FM COL El o FI DE: 2269 Perf: 2369 Media: 2148.56 WWe: 1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Thanki Hermal Karsanji IND 2099 170 0.72 1 1 1
2 B 18 FM Al-hajiri Bader KUW 2131 138 0.69 1 2 2
3 N 19 NC Gl Moshe ISR 2129 140 0.69 1 3 3
4 B 4 WFM Bayar maa Bayarj ar gal MEL 2226 43 0.56 1 4 4
5 N 2 FM  Gunbayar Myagnarsuren MEL 2265 4 0.51 Ay 4 4
6 B 8 NC | bba |sacco I TA 2209 60 0.58 Avy 4 4
7 B 21 CF Chipanga Chiletso MAW 2126 143 0.69 1 5 5
8 N 27 NC Altea Alessandro I TA 2068 201 0.76 1 6 6
9 B 26 NC Singh Arvinder Preet I ND 2084 185 0.74 O 6 6
5.94 6 6

FM  M&L El o FI DE: 2265 Perf: 2312 Media: 2145.67 WWe: 0.57
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Bigabylov Zhuban KAZ 2095 170 0.72 1 1 1
2 N 16 CF Panjkovic Al eksandar I TA 2139 126 0.67 1 2 2
3 B 14 NC Voltolini G useppe I TA 2156 109 0.65 1 3 3
4 N 21 CF Chipanga Chiletso MAW 2126 139 0.69 1 4 4
5B 1 FM Garavito M guel Angel COL 2269 -4 0.49 Av 4 4
6 N 27 NC Altea Alessandro I TA 2068 197 0.75 1 5 5
7 B 8 NC Ibba Isacco I TA 2209 56 0.58 1 6 6
8 N 26 NC Singh Arvinder Preet IND 2084 181 0.74 O 6 6
9 B 13 NC Locci Dami ano I TA 2165 100 0.64 O 6 6
5.93 6 6

FM COL El o FI DE: 2230 Perf: 2079 Media: 2078.44 WW: -1.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC  Taksrud Vidar NOR 2019 211 0.77 1 1 1
2 B 19 NC Gal Moshe ISR 2129 101 0.64 O 1 1
3 N 23 NC Thanki Henal Karsanji IND 2099 131 0.68 O 1 1
4 B 36 NC Messina Guseppe Otavio | TA 2007 223 0.78 1 2 2
5 N 17 NC Pitica Silviu Valentin I TA 2135 95 0.63 Ay 2 2
6 B 13 NC Locci Dami ano I TA 2165 65 0.59 0 2 2
7 N 35 NC Itgelt Khuyagtsogt MEL 2014 216 0.78 1 3 3
8 B 18 FM Al-hajiri Bader KUW 2131 99 0.64 O 3 3
9 N 37 NC Privitera Franco | TA 2007 223 0.78 1 4 4
6.29 4 4

WM MG El o FI DE: 2226 Perf: 2058 Media: 2100.11 WW: -1.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Neri Enzo I TA 2086 140 0.69 1 1 1
2 N 22 FM Ibar Marcelo ARG 2121 105 0.64 1 2 2
3 B 45 WM Vel asquez Angie Gabriela COL 1797 429 0.92 1 3 3
4 N1 FM Garavito M guel Angel COL 2269 -43 0.44 O 3 3
5 N 8 NC Ibba Isacco I TA 2209 17 0.52 0 3 3
6 B 16 CF Panjkovic Al eksandar I TA 2139 87 0.62 Ay 3 3
7 N 17 NC Pitica Silviu Valentin |ITA 2135 91 0.62 O 3 3
8 B 19 NC Gal Mshe ISR 2129 97 0.63 Ay 3 3
9 B3 FM Aner Said SalimAl MaashiOVA 2016 210 0.77 O 3 3
5.85 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Sl T\ A CC 2018 UNDER 2300 OPEN (1805006A)
[taliana ]]!J Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

NC PHI El o FI DE: 2224 Perf: 2187 Media: 2106.56 WWe: -0.42
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 NC Singh Arvinder Preet IND 2084 140 0.69 O 0 0
2 B 17 NC Pitica Silviu Valentin I TA 2135 89 0.62 1 1 1
3 N30 NC A Saleh Mhammad SYR 2033 191 0.75 1 2 2
4 B 23 NC Thanki Hemal Karsanji IND 2099 125 0.67 Ay 2 2
5 N 13 NC Locci Dani ano I TA 2165 59 0.58 1 3 3
6 B 10 NC Bukojenski Adam POL 2194 30 0.54 Ay 3 3
7 B 27 NC Atea Alessandro | TA 2068 156 0.71 Ay 3 3
8 N 24 NC Bigabylov Zhuban KAZ 2095 129 0.67 O 3 3
9 B 25 NC Neri Enzo I TA 2086 138 0.69 1 4 4
5.92 4 4

FM  HKG El o FI DE: 2210 Perf: 2083 Media: 2039.44 WWe: -1.47
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 NC Atea Alessandro | TA 2068 142 0.69 O 0 0
2 N 35 NC Itgelt Khuyagtsogt MGl 2014 196 0.75 Ay 0 0
3 N 44 NC Bourogaa Younes FRA 1911 299 0.85 1 1 1
4 B 42 NC Sandhya G IND 1971 239 0.8 Ay 1 1
5 B 18 FM Al-hajiri Bader KUw 2131 79 0.61 Ay 1 1
6 N 39 NC Ehab Mhaned EGY 2002 208 0.77 Ay 1 1
7 B3 FM Aner Said SalimA MiashiOVA 2016 194 0.75 1 2 2
8 N 25 NC Neri Enzo I TA 2086 124 0.67 Ay 2 2
9 B 14 NC \Voltolini G useppe | TA 2156 54 0.58 Ay 2 2
6. 47 2 2

FM  KAZ El o FI DE: 2209 Perf: 2098 Media: 2097.89 WW: -1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Marson Juan M guel ARG 2055 154 0.71 1 1 1
2 B 21 CF Chipanga Chiletso MAW 2126 83 0.61 O 1 1
3 N 26 NC Singh Arvinder Preet IND 2084 125 0.67 O 1 1
4 B 37 NC Privitera Franco I TA 2007 202 0.76 1 2 2
5 N 23 NC Thanki Hemal Karsanji IND 2099 110 0.65 1 3 3
6 B 19 NC Gal Mdshe ISR 2129 80 0.61 1 4 4
7 N 24 NC Bigabylov Zhuban KAZ 2095 114 0.66 Ay 4 4
8 B 13 NC Locci Daniano I TA 2165 44 0.56 O 4 4
9 N 22 FM Ibar Marcelo ARG 2121 88 0.62 0 4 4
5.85 4 4

NC |ITA El o FI DE: 2209 Perf: 2194 Media: 2150.22 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Lopez Pablo ARG 2035 174 0.73 1 1 1
2 N 27 NC Atea Alessandro | TA 2068 141 0.69 Ay 1 1
3 B 31 NC Adanpbva Tuyara RUS 2026 183 0.74 1 2 2
4 N9 NC Caetano Hugo Zanotti MeniBRA 2208 1 0.5 1 3 3
5B 4 WFM Bayar maa Bayarj ar gal M&EL 2226 -17 0.48 1 4 4
6 N 1 FM Garavito M guel Angel COL 2269 -60 0.42 Ay 4 4
7 N 2 FM Gunbayar Myagmarsuren M&EL 2265 -56 0.42 O 4 4
8 B 21 CF Chipanga Chiletso MAW 2126 83 0.61 O 4 4
9 N 20 NC Janiszewski Maciej POL 2129 80 0.61 O 4 4
5.2 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Sl T\ A CC 2018 UNDER 2300 OPEN (1805006A)
[taliana ]]!J Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

NC BRA El o FI DE: 2208 Perf: 2199 Media: 2118.56 WW: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 NC Al Sal eh Mbhanmad SYR 2033 175 0.73 1 1 1
2 B 26 NC Singh Arvinder Preet IND 2084 124 0.67 1 2 2
3 N 21 CF Chipanga Chiletso MAW 2126 82 0.61 O 2 2
4 B 8 NC Ibba Isacco I TA 2209 -1 0.5 0 2 2
5 N 22 FM 1bar Marcelo ARG 2121 87 0.62 1 3 3
6 B 20 NC Janiszewski Maciej POL 2129 79 0.61 Ay 3 3
7 N 23 NC Thanki Hemal Karsanji IND 2099 109 0.65 Ay 3 3
8 B 17 NC Pitica Silviu valentin |ITA 2135 73 0.6 Ay 3 3
9 N 18 FM Al -hajiri Bader KUW 2131 7 0.61 1 4 4
5.6 4 4

NC POL El o FI DE: 2194 Perf: 2128 Media: 2084.89 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Adanpva Tuyara RUS 2026 168 0.72 0 0 0
2 N 37 NC Privitera Franco I TA 2007 187 0.74 1 1 1
3 B 22 FM 1bar Marcelo ARG 2121 73 0.6 Ay 1 1
4 N 35 NC |Itgelt Khuyagtsogt M&EL 2014 180 0.74 1 2 2
5 B 34 NC Maneli G anluca I TA 2015 179 0.73 Ay 2 2
6 N5 NC Cabe Arlan PH 2224 -30 0.46 Ay 2 2
7 N 20 NC Janiszewski Maciej POL 2129 65 0.59 Ay 2 2
8 B 23 NC Thanki Hemal Karsanji IND 2099 95 0.63 O 2 2
9 N 19 NC @Gl Mshe ISR 2129 65 0.59 1 3 3
5.8 3 3

NC BRA El o FI DE: 2178 Perf: 2052 Media: 2051.11 WW: -1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 FM Aner Said SalimA MashiOVA 2016 162 0.71 Ay 0 0
2 N 39 NC Ehab Mhaned EGY 2002 176 0.73 Ay 0 0
3 B 24 NC Bigabylov Zhuban KAZ 2095 83 0.61 1 1 1
4 N 27 NC Altea Alessandro | TA 2068 110 0.65 O 1 1
5 B 31 NC Adanpva Tuyara RUS 2026 152 0.7 1 2 2
6 N 34 NC Maneli G anluca I TA 2015 163 0.72 O 2 2
7 B 25 NC Neri Enzo I TA 2086 92 0.63 0 2 2
8 N 12 NC Mtrandzas Athanasios GRE 2177 1 0.5 1 3 3
9 B 41 NC Herrnmann Ronan ARG 1975 203 0.76 Ay 3 3
6.01 3 3

NC GRE El o FI DE: 2177 Perf: 1938 Media: 2017. 67 WW: -2.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 NC Mneli Ganluca I TA 2015 162 0.71 O 0 0
2 B 30 NC Al Saleh Mohanmad SYR 2033 144 0.69 O 0 0
3 N 32 NC Taksrud Vidar NOR 2019 158 0.71 Ay 0 0
4 B 38 NC Ababneh Ghayth JOR 2006 171 0.73 Ay 0 0
5 N 36 NC Messina Guseppe Gttavio | TA 2007 170 0.72 1 1 1
6 B 35 NC Itgelt Khuyagtsogt MEL 2014 163 0.72 O 1 1
7 N 40 NC Kozlowski Thierry FRA 1976 201 0.76 1 2 2
8 B 11 NC Souza Rafael Cabral De BRA 2178 -1 0.5 0 2 2
9 N 44 NC Bourogaa Younes FRA 1911 266 0.82 Ay 2 2
6. 36 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Sl T\ A CC 2018 UNDER 2300 OPEN (1805006A)
[taliana ]]!J Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

NC I TA El o FI DE: 2165 Perf: 2278 Media: 2111.22 WW: 1.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Itgelt Khuyagtsogt MEL 2014 151 0.7 1 1 1
2 N 31 NC Adanpva Tuyara RUS 2026 139 0.69 O 1 1
3 B3 FM Amrer Said SalimA MashiOVA 2016 149 0.7 1 2 2
4 N 34 NC Maneli G anluca I TA 2015 150 0.7 Ay 2 2
5 B 5 NC Cabe Arlan PH 2224 -59 0.42 O 2 2
6 N 3 FM Cadena M Gustavo Adolfo COL 2230 -65 0.41 1 3 3
7 B 39 NC Ehab Mhaned EGY 2002 163 0.72 1 4 4
8 N 7 FM  Zhunussov Bi bek KAZ 2209 -44 0.44 1 5 5
9 N 2 FM  Gunbayar Myagmarsuren M&EL 2265 -100 0.36 1 6 6
5.14 6 6

NC | TA El o FI DE: 2156 Perf: 2133 Media: 2089.11 WW: -0.3
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 NC Messina Guseppe Otavio | TA 2007 149 0.7 1 1 1
2 B 3 NC Maneli G anluca I TA 2015 141 0.69 1 2 2
3 N 2 FM  Gunbayar Myagnarsuren MEL 2265 -1090.35 O 2 2
4 B 26 NC Singh Arvinder Preet IND 2084 72 0.6 O 2 2
5 N 42 NC Sandhya G IND 1971 185 0.74 1 3 3
6 B 24 NC Bigabylov Zhuban KAZ 2095 61 0.58 O 3 3
7 N 19 NC Gal Mshe ISR 2129 27 0.54 Ay 3 3
8 B 31 NC Adanpva Tuyara RUS 2026 130 0.68 1 4 4
9 N 6 FM  Lam Dani el Ki ng- wai HKG 2210 -54 0.42 Ay 4 4
5.3 4 4

FM I TA El o FI DE: 2144 Perf: 1905 Media: 1984.33 WW: -2.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Privitera Franco | TA 2007 137 0.68 1 1 1
2 N 45 WM Velasquez Angie Gabriela COL 1797 347 0.89 O 1 1
3 B 34 NC Mneli G anluca I TA 2015 129 0.67 O 1 1
4 N3 FM Amrer Said SalimA MashiOVA 2016 128 0.67 1 2 2
5 B 24 NC Bigabylov Zhuban KAZ 2095 49 0.57 0 2 2
6 N 41 NC Herrmann Roman ARG 1975 169 0.72 0 2 2
7 B 36 NC Messina Guseppe Gtavio | TA 2007 137 0.68 Ay 2 2
8 N 32 NC Taksrud Vidar NOR 2019 125 0.67 1 3 3
9 B 43 NC Said Ahmed Ali Jidal Fadl OVA 1928 216 0.78 0 3 3
6. 33 3 3

CF ITA El o FI DE: 2139 Perf: 2078 Media: 2034.78 WWe: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 NC Ababneh Ghayth JOR 2006 133 0.68 1 1 1
2 B2 FM Gunbayar Myagmarsuren M&EL 2265 -126 0.33 0 1 1
3 N 43 NC Said Ahmed Ali Jidal FadlOVA 1928 211 0.77 1 2 2
4 B 39 NC Ehab Mhaned EGY 2002 137 0.68 0 2 2
5 N 45 WM Velasquez Angie Gabriela COL 1797 342 0.88 1 3 3
6 N 4 WFM Bayar maa Bayarj ar gal MEL 2226 -87 0.38 Ay 3 3
7 B 41 NC Herrmann Roman ARG 1975 164 0.72 Ay 3 3
8 N 34 NC Maneli Ganluca I TA 2015 124 0.67 1 4 4
9 B 23 NC Thanki Hemal Karsanji IND 2099 40 0.56 O 4 4
5. 67 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Sl T\ A CC 2018 UNDER 2300 OPEN (1805006A)
[taliana ]]!J Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

NC ITA El o FI DE: 2135 Perf: 2190 Media: 2109.11 WW: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Ehab Mhaned EGY 2002 133 0.68 Ay 0 0
2 N5 NC Cabe Arlan PH 2224 -89 0.38 0 0 0
3 B 41 NC Herrnann Ronan ARG 1975 160 0.71 1 1 1
4 N 22 FM Ibar Marcelo ARG 2121 14 0.52 Ay 1 1
5B 3 FM Cadena M Gustavo Adolfo COL 2230 -95 0.37 Ay 1 1
6 N 43 NC Said Ahmed Ali Jidal FadlOVA 1928 207 0.77 1 2 2
7 B 4 WFM Bayar maa Bayarj ar gal MEL 2226 -91 0.38 1 3 3
8 N9 NC Caetano Hugo Zanotti MeniBRA 2208 -73 0.4 Ay 3 3
9 B 27 NC Altea Alessandro I TA 2068 67 0.59 Ay 3 3
4.8 3 3

FM  KUwW El o FI DE: 2131 Perf: 2083 Media: 2125.12 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N1 FM Garavito M guel Angel COL 2269 -1380.31 O 0 1
3 B 39 NC Ehab Mohaned EGY 2002 129 0.67 O 0 1
4 B 40 NC Kozl owski Thierry FRA 1976 155 0.71 1 1 2
5 N 6 FM  Lam Dani el Ki ng-wai HKG 2210 -79 0.39 Ay 1 2
6 B 23 NC Thanki Hemal Karsanji IND 2099 32 0.54 0 1 2
7 N 37 NC Privitera Franco I TA 2007 124 0.67 1 2 3
8 N 3 FM Cadena M Gustavo Adolfo COL 2230 -99 0.36 1 3 4
9 B 9 NC Caetano Hugo Zanotti MeniBRA 2208 -77 0.39 O 3 4
4.04 3 4

NC ISR El o FI DE: 2129 Perf: 2108 Media: 2150.33 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Herrmann Roman ARG 1975 154 0.71 1 1 1
2 N3 FM Cadena M Gustavo Adolfo COL 2230 -101 0.36 1 2 2
3 B1 FM Garavito M guel Angel COL 2269 -140 0.31 O 2 2
4 N 31 NC Adanpbva Tuyara RUS 2026 103 0.64 1 3 3
5 B 27 NC Atea Al essandro | TA 2068 61 0.58 0 3 3
6 N 7 FM  Zhunussov Bi bek KAZ 2209 -80 0.39 O 3 3
7 B 14 NC Voltolini G useppe I TA 2156 -27 0.46 Ay 3 3
8 N 4 WFM Bayar maa Bayarj ar gal MEL 2226 -97 0.37 Ay 3 3
9 B 10 NC Bukojenski Adam POL 2194 -65 0.41 O 3 3
4,23 3 3

NC POL El o FI DE: 2129 Perf: 2177 Media: 2051.44 WWe: 0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Sandhya G IND 1971 158 0.71 O 0 0
2 B 32 NC Taksrud Vidar NOR 2019 110 0.65 1 1 1
3 N 38 NC Ababneh Ghayth JOR 2006 123 0.67 1 2 2
4 B 45 WM Vel asquez Angie Gabriela COL 1797 332 0.88 1 3 3
5 N 26 NC Singh Arvinder Preet IND 2084 45 0.56 O 3 3
6 N9 NC Caetano Hugo Zanotti MeniBRA 2208 -79 0.39 Ay 3 3
7 B 10 NC Bukojenski Adam POL 2194 -65 0.41 Ay 3 3
8 N 41 NC  Herrmann Roman ARG 1975 154 0.71 1 4 4
9 B 8 NC Ibba Isacco I TA 2209 -80 0.39 1 5 5
5.37 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Sl T\ A CC 2018 UNDER 2300 OPEN (1805006A)
[taliana ]]!J Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

CF  MAW El o FI DE: 2126 Perf: 2266 Media: 2141.00 WWe: 1.68
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 43 NC Said Ahned Ali Jidal Fadl OVA 1928 198 0.76 1 1 1
2 N7 FM  Zhunussov Bi bek KAZ 2209 -83 0.39 1 2 2
3 B9 NC Caetano Hugo Zanotti MeniBRA 2208 -82 0.39 1 3 3
4 B 2 FM Gunbayar Myagmarsuren M&L 2265 -1390.31 O 3 3
5 N 39 NC Ehab Mhaned EGY 2002 124 0.67 1 4 4
6 B 26 NC Singh Arvinder Preet IND 2084 42 0.56 1 5 5
7 N1 FM Garavito M guel Angel COL 2269 -1430.31 O 5 5
8 N 8 NC Ibba Isacco I TA 2209 -83 0.39 1 6 6
9 B 24 NC Bigabylov Zhuban KAZ 2095 31 0.54 0 6 6
4.32 6 6

FM ARG El o FI DE: 2121 Perf: 2184 Media: 2103.33 WW: 0.8
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 44 NC Bourogaa Younes FRA 1911 210 0.77 1 1 1
2 B 4 WFM Bayar maa Bayarj ar gal MEL 2226 -1050.36 O 1 1
3 N 10 NC Bukoj enski Adam POL 2194 -73 0.4 Ay 1 1
4 B 17 NC Pitica Silviu Valentin I TA 2135 -14 0.48 Ay 1 1
5B 9 NC Caetano Hugo Zanotti MeniBRA 2208 -87 0.38 0 1 1
6 N 31 NC Adanobva Tuyara RUS 2026 95 0.63 Ay 1 1
7 B 32 NC Taksrud Vidar NOR 2019 102 0.64 1 2 2
8 N 39 NC Ehab Mhaned EGY 2002 119 0.66 1 3 3
9 B 7 FM  Zhunussov Bi bek KAZ 2209 -88 0.38 1 4 4
4.7 4 4

NC |IND El o FI DE: 2099 Perf: 2301 Media: 2175.56 WWe: 2.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 FM Garavito M guel Angel COL 2269 -170 0.28 0 0 0
2 N 40 NC Kozl owski Thierry FRA 1976 123 0.67 1 1 1
3 B3 FM Cadena M Gustavo Adolfo COL 2230 -1310.32 1 2 2
4 N5 NC Cabe Arlan PH 2224 -1250.33 Ay 2 2
5 B 7 FM  Zhunussov Bi bek KAZ 2209 -1100.35 0 2 2
6 N 18 FM Al-hajiri Bader KUW 2131 -32 0.46 1 3 3
7 B9 NC Caetano Hugo Zanotti MeniBRA 2208 -109 0.35 Ay 3 3
8 N 10 NC Bukojenski Adam POL 2194 -95 0.37 1 4 4
9 N 16 CF Panjkovic Al eksandar I TA 2139 -40 0.44 1 5 5
3.57 5 5

NC KAZ El o FI DE: 2095 Perf: 2302 Media: 2135.56 WWe: 2.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 FM Gunbayar Myagmarsuren M&EL 2265 -170 0.28 O 0 0
2 B 36 NC Messina Guseppe Qttavio | TA 2007 88 0.62 1 1 1
3 N 11 NC Souza Rafael Cabral De BRA 2178 -83 0.39 0 1 1
4 B 44 NC Bourogaa Younes FRA 1911 184 0.74 1 2 2
5 N 15 FM Valenti G useppe I TA 2144 -49 0.43 1 3 3
6 N 14 NC \Voltolini G useppe | TA 2156 -61 0.42 1 4 4
7 B 7 FM  Zhunussov Bi bek KAZ 2209 -114 0.34 Ay 4 4
8 B 5 NC Cabe Arlan PH 2224 -1290.33 1 5 5
9 N 21 CF Chipanga Chiletso MAW 2126 -31 0.46 1 6 6
4.01 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Sl T\ A CC 2018 UNDER 2300 OPEN (1805006A)
[taliana ]]!J Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

NC ITA El o FI DE: 2086 Perf: 2095 Media: 2094.78 WW: 0.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 WFM Bayar maa Bayarj ar gal M&EL 2226 -140 0.31 O 0 0
2 B 38 NC Ababneh Chayth JOR 2006 80 0.61 O 0 0
3 N 36 NC Messina Guseppe Otavio | TA 2007 79 0.61 O 0 0
4 B 28 NC Marson Juan M guel ARG 2055 31 0.54 1 1 1
5 N 40 NC Kozlowski Thierry FRA 1976 110 0.65 1 2 2
6 B 42 NC Sandhya G IND 1971 115 0.66 1 3 3
7 N 11 NC Souza Rafael Cabral De BRA 2178 -92 0.37 1 4 4
8 B 6 FM Lam Dani el Ki ng-wai HKG 2210 -124 0.33 Ay 4 4
9 N5 NC Cabe Arlan PH 2224 -1380.31 O 4 4
4.39 4 4

NC |IND El o FI DE: 2084 Perf: 2398 Media: 2177.89 WW: 3.63
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 NC Cabe Arlan PH 2224 -1400.31 1 1 1
2 N9 NC Caetano Hugo Zanotti MeniBRA 2208 -124 0.33 0 1 1
3 B7 FM  Zhunussov Bi bek KAZ 2209 -1250.33 1 2 2
4 N 14 NC Voltolini G useppe I TA 2156 -72 0.4 1 3 3
5 B 20 NC Janiszewski Maciej POL 2129 -45 0.44 1 4 4
6 N 21 CF Chipanga Chiletso MAW 2126 -42 0.44 0 4 4
7 B 34 NC Maneli G anluca I TA 2015 69 0.6 1 5 5
8 B 2 FM Gunbayar Myagmarsuren M&EL 2265 -1810.26 1 6 6
9 N1 FM Garavito M guel Angel COL 2269 -1850.26 1 7 7
3.37 7 7

NC |ITA El o FI DE: 2068 Perf: 2257 Media: 2176.67 WW: 2.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 FM  Lam Dani el Ki ng- wai HKG 2210 -142 0.31 1 1 1
2 B 8 NC | bba |sacco I TA 2209 -1410.31 Ay 1 1
3 N 42 NC Sandhya G IND 1971 97 0.63 1 2 2
4 B 11 NC Souza Rafael Cabral De BRA 2178 -1100.35 1 3 3
5 N 19 NC Gal Mshe ISR 2129 -61 0.42 1 4 4
6 B 2 FM  Gunbayar Myagmarsuren M&EL 2265 -197 0.25 O 4 4
7 N5 NC Cabe Arlan PH 2224 -156 0.29 Ay 4 4
8 B 1 FM Garavito M guel Angel COL 2269 -2010.24 0 4 4
9 N 17 NC Pitica Silviu Valentin |TA 2135 -67 0.41 Ay 4 4
3.21 4 4

NC ARG El o FI DE: 2055 Perf: 2029 Media: 2028.67 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 FM  Zhunussov Bi bek KAZ 2209 -1540.29 O 0 0
2 N 41 NC Herrnmann Ronman ARG 1975 80 0.61 Ay 0 0
3 B 35 NC Itgelt Khuyagtsogt MEL 2014 41 0.56 O 0 0
4 N 25 NC Neri Enzo | TA 2086 -31 0.46 O 0 0
5 B 37 NC Privitera Franco I TA 2007 48 0.57 Ay 0 0
6 N 44 NC Bourogaa Younes FRA 1911 144 0.69 Ay 0 0
7 B 29 NC Lopez Pablo ARG 2035 20 0.53 1 1 1
8 N 38 NC Ababneh Ghayth JOR 2006 49 0.57 1 2 2
9 B 34 NC Mneli Ganluca I TA 2015 40 0.56 1 3 3
4,84 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica I YREIIEREGREEY (1805006A)
Italiana Q J

Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

NC ARG El o FI DE: 2035 Perf: 1279 Media: 2013.50 WWe: -4.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC | bba |sacco I TA 2209 -174 0.27 O 0 0
2 B 44 NC Bourogaa Younes FRA 1911 124 0.67 O 0 0
3 N 37 NC Privitera Franco I TA 2007 28 0.54 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 33 FM  Amer Said SalimA MashiOVA 2016 19 0.53 0 0 1
6 B 40 NC Kozlowski Thierry FRA 1976 59 0.58 O 0 1
7 N 28 NC Marson Juan M guel ARG 2055 -20 0.47 0 0 1
8 N 43 NC Said Ahnmed Ali Jidal Fadl OvA 1928 107 0.65 O 0 1
9 B 38 NC Ababneh Ghayth JOR 2006 29 0.54 0 0 1
4. 25 0 1

NC SYR El o FI DE: 2033 Perf: 1942 Media: 2029.00 WWe: -1.05
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 NC Caetano Hugo Zanotti MeniBRA 2208 -1750.27 O 0 0
2 N 12 NC Mtrandzas Athanasios GRE 2177 -144 0.31 1 1 1
3 B5 NC Cabe Arlan PH 2224 -1910.25 O 1 1
4 N 43 NC Said Ahnmed Ali Jidal FadlOVA 1928 105 0.64 0 1 1
5 B 44 NC Bourogaa Younes FRA 1911 122 0.67 1 2 2
6 N33 FM Aner Said SalimAl MashiOVA 2016 17 0.52 0 2 2
7 N 45 WM Velasquez Angie Gabriela COL 1797 236 0.8 Ay 2 2
8 B 42 NC Sandhya G IND 1971 62 0.59 Ay 2 2
9 0 1 F 2 3
4.05 2 3

NC RUS El o FI DE: 2026 Perf: 2078 Media: 2120.78 WW: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Bukojenski Adam POL 2194 -168 0.28 1 1 1
2 B 13 NC Locci Dani ano I TA 2165 -1390.31 1 2 2
3 N8 NC Ibba Isacco I TA 2209 -1830.26 0 2 2
4 B 19 NC Gl Mshe ISR 2129 -1030.36 0 2 2
5 N 11 NC Souza Rafael Cabral De BRA 2178 -152 0.3 O 2 2
6 B 22 FM Ibar Marcelo ARG 2121 -95 0.37 Ay 2 2
7 B 43 NC Said Ahned Ali Jidal FadlOVA 1928 98 0.63 1 3 3
8 N 14 NC \Voltolini G useppe | TA 2156 -1300.32 0 3 3
9 B 36 NC Messina Guseppe Ottavio | TA 2007 19 0.53 Ay 3 3
3.36 3 3

NC NOR El o FI DE: 2019 Perf: 1875 Media: 2068.00 WWe: -1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 FM Cadena M Qustavo Adolfo COL 2230 -2110.23 0 0 0
2 N 20 NC Janiszewski Maciej POL 2129 -1100.35 0 0 0
3 B 12 NC Mtrandzas Athanasios GRE 2177 -1580.29 Ay 0 0
4 N 41 NC Herrnmann Roman ARG 1975 44 0.56 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 45 WM Vel asquez Angie Gabriela COL 1797 222 0.78 1 1 2
7 N 22 FM |bar Marcelo ARG 2121 -102 0.36 0 1 2
8 B 15 FM Val enti G useppe I TA 2144 -1250.33 0 1 2
9 N 42 NC Sandhya G IND 1971 48 0.57 Ay 1 2
3.47 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Sl T\ A CC 2018 UNDER 2300 OPEN (1805006A)
[taliana ]]!J Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

FM  OVA El o FI DE: 2016 Perf: 2152 Media: 2108.44 WW: 1.59
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 NC Souza Rafael Cabral De BRA 2178 -162 0.29 Ay 0 0
2 B 42 NC Sandhya G IND 1971 45 0.56 Ay 0 0
3 N 13 NC Locci Damiano I TA 2165 -1490.3 O 0 0
4 B 15 FM Valenti G useppe I TA 2144 -128 0.33 0 0 0
5 N 29 NC Lopez Pablo ARG 2035 -19 0.47 1 1 1
6 B 30 NC Al Sal eh Mohanmad SYR 20383 -17 0.48 1 2 2
7 N 6 FM  Lam Dani el Ki ng- wai HKG 2210 -1940.25 0 2 2
8 B 35 NC |Itgelt Khuyagtsogt MEL 2014 2 0.5 1 3 3
9 N 4 WFM Bayar maa Bayarj ar gal M&EL 2226 -2100.23 1 4 4
3.41 4 4

NC |ITA El o FI DE: 2015 Perf: 2101 Media: 2143.56 WWe: 1.05
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 NC Mtrandzas Athanasios GRE 2177 -162 0.29 1 1 1
2 N 14 NC Voltolini G useppe I TA 2156 -1410.31 O 1 1
3 N 15 FM Valenti G useppe I TA 2144 -1290.33 1 2 2
4 B 13 NC Locci Damiano I TA 2165 -150 0.3 Ay 2 2
5 N 10 NC Bukojenski Adam POL 2194 -1790.27 Ay 2 2
6 B 11 NC Souza Rafael Cabral De BRA 2178 -1630.28 1 3 3
7 N 26 NC Singh Arvinder Preet IND 2084 -69 0.4 O 3 3
8 B 16 CF Panjkovic Al eksandar I TA 2139 -124 0.33 O 3 3
9 N 28 NC Marson Juan M guel ARG 2055 -40 0.44 0 3 3
2.95 3 3

NC Ma El o FI DE: 2014 Perf: 2029 Media: 2108.56 WW: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 NC Locci Dani ano I TA 2165 -151 0.3 0 0 0
2 B 6 FM Lam Dani el Ki ng-wai HKG 2210 -196 0.25 Ay 0 0
3 N 28 NC Marson Juan M guel ARG 2055 -41 0.44 1 1 1
4 B 10 NC Bukojenski Adam POL 2194 -1800.26 O 1 1
5 B 43 NC Said Ahmed Ali Jidal FadlOvA 1928 86 0.62 Ay 1 1
6 N 12 NC Mtrandzas Athanasios GRE 2177 -163 0.28 1 2 2
7 B 3 FM Cadena M Gustavo Adolfo COL 2230 -216 0.22 0 2 2
8 N33 FM Amer Said SalimA MashiOVA 2016 -2 0.5 0 2 2
9 B 39 NC Ehab Mhaned EGY 2002 12 0.52 Ay 2 2
3.39 2 2

NC |ITA El o FI DE: 2007 Perf: 2002 Media: 2088.88 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Voltolini G useppe I TA 2156 -149 0.3 O 0 0
2 N 24 NC Bigabylov Zhuban KAZ 2095 -88 0.38 0 0 0
3 B 25 NC Neri Enzo I TA 2086 -79 0.39 1 1 1
4 N 3 FM Cadena M Gustavo Adolfo COL 2230 -2230.22 0 1 1
5 B 12 NC Mtrandzas Athanasios GRE 2177 -1700.28 0 1 1
6 0 1 F1 2
7 N 15 FM Valenti G useppe I TA 2144 -137 0.32 Ay 1 2
8 B 45 WM Velasquez Angie Gabriela COL 1797 210 0.77 1 2 3
9 N 31 NC Adanova Tuyara RUS 2026 -19 0.47 Ay 2 3
3.13 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica I YREIIEREGREEY (1805006A)
Italiana Q J

Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

NC ITA El o FI DE: 2007 Perf: 2029 Media: 2108.89 WW: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 FM Valenti G useppe I TA 2144 -137 0.32 O 0 0
2 B 10 NC Bukojenski Adam POL 2194 -1870.26 O 0 0
3 B 29 NC Lopez Pablo ARG 2035 -28 0.46 1 1 1
4 N7 FM  Zhunussov Bi bek KAZ 2209 -2020.24 0 1 1
5 N 28 NC Marson Juan M guel ARG 2055 -48 0.43 Ay 1 1
6 B 38 NC Ababneh Ghayth JOR 2006 1 0.5 1 2 2
7 B 18 FM A -hajiri Bader Kuw 2131 -1240.33 0 2 2
8 N 40 NC Kozlowski Thierry FRA 1976 31 0.54 1 3 3
9 B 3 FM Cadena M Gustavo Adolfo COL 2230 -2230.22 O 3 3
3.3 3 3

NC JOR El o FI DE: 2006 Perf: 1935 Media: 2075.38 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 CF Panjkovic Al eksandar I TA 2139 -1330.32 0 0 0
2 N 25 NC Neri Enzo | TA 2086 -80 0.39 1 1 1
3 B 20 NC Jani szewski Maci ej POL 2129 -1230.33 0 1 1
4 N 12 NC M trandzas Athanasios GRE 2177 -171 0.27 Ay 1 1
5 B 41 NC Herrnmann Ronman ARG 1975 31 0.54 0 1 1
6 N 37 NC Privitera Franco I TA 2007 -1 0.5 0 1 1
7 0 1 F 1 2
8 B 28 NC Marson Juan M guel ARG 2055 -49 0.43 0 1 2
9 N 29 NC Lopez Pablo ARG 2035 -29 0.46 1 2 3
3.24 2 3

NC EGY El o FI DE: 2002 Perf: 2093 Media: 2135.44 WWe: 1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Pitica Silviu Valentin I TA 2135 -1330.32 Ay 0 0
2 B 11 NC Souza Rafael Cabral De BRA 2178 -176 0.27 Ay 0 0
3 N18 FM Al-hajiri Bader KUW 2131 -1290.33 1 1 1
4 N 16 CF Panjkovic Al eksandar I TA 2139 -1370.32 1 2 2
5 B 21 CF Chipanga Chiletso MAW 2126 -124 0.33 0 2 2
6 B 6 FM  Lam Dani el Ki ng- wai HKG 2210 -208 0.23 Ay 2 2
7 N 13 NC Locci Danmiano I TA 2165 -1630.28 0 2 2
8 B 22 FM Ibar Marcelo ARG 2121 -1190.34 0 2 2
9 N 35 NC Itgelt Khuyagtsogt MEL 2014 -12 0.48 Ay 2 2
2.9 2 2

NC FRA El o FI DE: 1976 Perf: 1890 Media: 2047.43 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 23 NC Thanki Hemal Karsanji IND 2099 -1230.33 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 18 FM Al -hajiri Bader KUW 2131 -1550.29 0 0 1
5 B 25 NC Neri Enzo | TA 2086 -1100.35 0 0 1
6 N 29 NC Lopez Pablo ARG 2035 -59 0.42 1 1 2
7 B 12 NC Mtrandzas Athanasios GRE 2177 -2010.24 0 1 2
8 B 37 NC Privitera Franco I TA 2007 -31 0.46 O 1 2
9 N 45 WM Velasquez Angie Gabriela COL 1797 179 0.73 1 2 3
2.82 2 3
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Scacchistica I YREIIEREGREEY (1805006A)
Italiana Q J

Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

NC ARG El o FI DE: 1975 Perf: 2104 Media: 2103.78 WW: 1.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 NC @Gl Mshe ISR 2129 -1540.29 0 0 0
2 B 28 NC Marson Juan M guel ARG 2055 -80 0.39 Ay 0 0
3 N 17 NC Pitica Silviu Valentin [|ITA 2135 -1600.29 O 0 0
4 B 32 NC Taksrud Vidar NOR 2019 -44 0.44 1 1 1
5 N 38 NC Ababneh Ghayth JOR 2006 -31 0.46 1 2 2
6 B 15 FM Valenti G useppe I TA 2144 -169 0.28 1 3 3
7 N 16 CF Panjkovic Al eksandar I TA 2139 -164 0.28 Ay 3 3
8 B 20 NC Janiszewski Maciegj POL 2129 -154 0.29 0 3 3
9 N 11 NC Souza Rafael Cabral De BRA 2178 -2030.24 Ay 3 3
2.96 3 3

NC |IND El o FIDE: 1971 Perf: 1990 Media: 2069.78 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Janiszewski Maciej POL 2129 -158 0.29 1 1 1
2 N33 FM Amer Said SalimA MashiOVA 2016 -45 0.44 Ay 1 1
3 B 27 NC Altea Al essandro I TA 2068 -97 0.37 O 1 1
4 N 6 FM  Lam Dani el Ki ng-wai HKG 2210 -2390.2 Ay 1 1
5 B 14 NC \Voltolini G useppe I TA 2156 -1850.26 O 1 1
6 N 25 NC Neri Enzo I TA 2086 -1150.34 0 1 1
7 B 44 NC Bourogaa Younes FRA 1911 60 0.58 Ay 1 1
8 N 30 NC A Saleh Mohamad SYR 2033 -62 0.41 Ay 1 1
9 B 32 NC Taksrud Vidar NOR 2019 -48 0.43 Av 1 1
3.32 1 1

NC  OVA El o FI DE: 1928 Perf: 2039 Media: 2081.50 WWwe: 1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 CF Chipanga Chiletso MAW 2126 -198 0.24 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 16 CF Panjkovic Al eksandar I TA 2139 -2110.23 0 0 1
4 B 30 NC A Saleh Mhammad SYR 2033 -1050.36 1 1 2
5 N 35 NC Itgelt Khuyagtsogt MEL 2014 -86 0.38 Ay 1 2
6 B 17 NC Pitica Silviu Valentin I TA 2135 -207 0.23 O 1 2
7 N 31 NC Adanova Tuyara RUS 2026 -98 0.37 O 1 2
8 B 29 NC Lopez Pablo ARG 2035 -107 0.35 1 2 3
9 N 15 FM Valenti G useppe I TA 2144 -216 0.22 1 3 4
2.38 3 4

NC FRA El o FIDE: 1911 Perf: 1947 WMedia: 2087.12 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 FM 1bar Marcelo ARG 2121 -2100.23 O 0 0
2 N 29 NC Lopez Pablo ARG 2035 -124 0.33 1 1 1
3 B 6 FM Lam Dani el Ki ng-wai HKG 2210 -2990.15 0 1 1
4 N 24 NC Bigabylov Zhuban KAZ 2095 -184 0.26 O 1 1
5 N 30 NC A Saleh Mbhammad SYR 2033 -1220.33 0 1 1
6 B 28 NC Marson Juan M guel ARG 2055 -1440.31 Ay 1 1
7 N 42 NC Sandhya G IND 1971 -60 0.42 Ay 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B 12 NC Mtrandzas Athanasios GRE 2177 -266 0.18 Ay 1 2
2.21 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Sl T\ A CC 2018 UNDER 2300 OPEN (1805006A)
[taliana ' J' Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

WM COL El o FI DE: 1797 Perf: 1834 Media: 2084.12 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 15 FM Val enti G useppe I TA 2144 -347 0.11 1 1 2
3 N 4 WFM Bayar maa Bayarj ar gal MEL 2226 -429 0.08 0 1 2
4 N 20 NC Janiszewski Maciegj POL 2129 -3320.12 0 1 2
5 B 16 CF Panjkovic Al eksandar I TA 2139 -342 0.12 O 1 2
6 N 32 NC Taksrud Vidar NOR 2019 -2220.22 0 1 2
7 B 30 NC A Saleh Mhanmmad SYR 2033 -2360.2 Ay 1 2
8 N 36 NC Messina Guseppe Otavio | TA 2007 -2100.23 0 1 2
9 B 40 NC Kozl owski Thierry FRA 1976 -1790.27 O 1 2
1.35 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Sl T\ A CC 2018 UNDER 2300 OPEN (1805006A)
[taliana ' J' Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun Pun

S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
13 NC Locci Dam ano ITA 9 9 6.5 6.5
23 NC Thanki Hemal Karsan|IND 9 9 6 5.5
24 NC Bi gabyl ov Zhuban KAZ 9 9 6.5 6
26 NC Singh Arvinder PreeIND 9 9 7 5.5
27 NC Al tea Al essandro ITA 9 9 5.5 5.5
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